
Komunikat 

  

Zebranie Członków Koła 

Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP 

w  Łukowie w dniu 1 lutego 2026r. 

 Zebranie Sprawozdawcze Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa Rzeczypospolitej 

Polskiej Koła w Łukowie odbyło się 1 lutego  2026 roku. W zebraniu wzięło udział 23 członków  

Koła. 

Otwarcia zebrania dokonał Bogdan Dębowski – Prezes Zarządu Koła, który powitał 

zebranych członków Koła oraz zapoznał z proponowanym porządkiem zebrania. 

Porządek 

Zebranie Członków Koła 

Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP 

w  Łukowie w dniu 1 luty 2026r. 

1. Otwarcie zebrania. 

1. Wybór przewodniczącego zebrania, protokolanta (oraz fakultatywnie komisji mandatowej, 

uchwał i wniosków i skrutacyjnej) 

2. Przyjęcie porządku zebrania 

3. Sprawozdanie z działalności 

4. Sprawozdanie finansowe. 

5. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Koła. 

6. Przedstawienie projektu planu działalności i planu finansowego na rok bieżący. 

7. Dyskusja. 

8. Udzielenie absolutorium Zarządowi Koła za okres sprawozdawczy. 

9. Wolne wnioski. 

10. Podjęcie uchwał i przyjęcie wniosków do realizacji. 

11. Zakończenie zebrania. 

Porządek Zebrania został przyjęty jednogłośnie. 

Zarząd Koła przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności  za okres sprawozdawczy 

w następującej kolejności: 

  

1.W imieniu Zarządu sprawozdanie z działalności za 2025 rok przedstawił Prezes Koła 

Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Łukowie Bogdan Dębowski. 

2.Z finansów Koła informacje (sprawozdanie) pod nieobecność Skarbnika Koła przedstawił 

Sekretarz Koła kol. Krzysztof Jankowski. 

3.W imieniu Komisji Rewizyjnej sprawozdanie przedstawił kol. Paweł Wysokiński. W swoim 

sprawozdaniu, komisja rewizyjna nie wnosiła uwag do działalności statutowej Zarządu Koła i 

prowadzonych spraw finansowych. 

4.Prezes Koła Bogdan Dębowski przedstawił projekt planu działalności i planu finansowego 

Koła na rok 2026. 

Podjęto dyskusję nad przedłożonymi sprawozdaniem Zarządu i Komisji Rewizyjnej 

Koła ,podczas której podkreślano wykonanie w całości założeń ,które przyjęto w planie pracy  Koła 

a także bardzo dobre  przygotowane merytoryczne i logistyczne  zebrania .         



 Po dyskusji Przewodniczący  Komisji Rewizyjnej Stefan Moizych zwrócił się o  udzielenie 

absolutorium dla Zarządu Koła za okres sprawozdawczy. 

Obecni na Zebraniu członkowie Koła ZEiRP RP W Łukowie jednogłośnie udzielili 

absolutorium Zarządowi Koła . 

          

Zarząd Koła Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w  Łukowie  na dzień 1 

luty 2026 r. przedstawia się następująco: 

Prezes Zarządu Koła ZEiRP RP w Łukowie             -   Dębowski Bogdan 

Vice Prezes Zarządu Koła ZEiRP RP w Łukowie     -   Małecki Bogumił 

Skarbnik  Zarządu Koła ZEiRP RP w Łukowie        -   Wysokiński Krzysztof 

Sekretarz  Zarządu Koła ZEiRP RP w Łukowie       -   Jankowski Krzysztof 

Członek   Zarządu Koła ZEiRP RP w Łukowie        -   Kowalski Adam 

 

Komisja Rewizyjna Koła Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP   w Łukowie 

w osobach: 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej                          -  Mojzych Stefan 

Członek Komisji Rewizyjnej                                       -  Karwowski Tomasz 

Członek Komisji Rewizyjnej                                       -  Lendzion Piotr 

Po udzieleniu absolutorium Zarządowi  Prezes Koła Bogdan Dębowski powitał  przybyłego 

na Zebranie Sprawozdawcze   Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 

Łukowie st.kpt. Konrada Turskiego. 

 W imieniu członków naszego Koła Prezes złożył serdeczne podziękowania  na ręce  

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  w Łukowie  dla całej załogi za pomoc i 

współpracę  okazaną w 2025 roku. 

 W swoim wystąpieniu, st.kpt.Konrad Turski podziękował za zaproszenie , jak również za 

bardzo dobrą współpracę  z Zarządem Koła ZEiRP RP w Łukowie , przedstawił plany KP PSP w 

Łukowie na 2026 r., zaprosił do korzystania z siłowni i sauny w komendzie oraz przekazał życzenia 

noworoczne wszystkim zebranym i zaprosił do dalszej owocnej współpracy. 

Z okazji  XXX- lecia założenia Koła Związku Emerytów i Rencistów RP w łukowskiej 

komendzie wręczono Dyplomy Założyciela  Związku wraz z pamiątkowymi medalami  Tomaszowi 

Karwowskiemu ,Bogumiłowi Małeckiemu.( w 2025 r. z okazji obchodów XXX-lecia ZEiRP RP 

woj.lubelskiego powyższe wyróżnienia wręczono Stefanowi Mojzychowi oraz Marianowi 

Łukasikowi).  

Następnie    Komendanta Powiatowego PSP w Łukowie st.kpt.Konrad Turski oraz Prezes 

Koła Bogdan Dębowski wręczyli Listy Gratulacyjne adresowane przez Lubelskiego Komendanta 

Wojewódzkiego PSP w Lublinie i Prezesa Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZE i RP RP w 

Lublinie z okazji rocznicy urodzin dla Weteranów Służby Pożarniczej tj. Stefana Mojzycha, 

Andrzeja Kani, Jarosława Józwika, Tomasz Majewskiego. 

Listy Gratulacyjne dla Weteranów Służby Pożarniczej  Jana Prokopowicza, Jerzego Biska 

wręczone będą podczas obchodów Dnia Strażaka 2026. 

W ramach dyskusji ,wolnych wniosków podjęto tematy składek członkowskich, organizacji 

uroczystości ,organizacji wydarzeń kulturalnych i integracyjnych, funduszu socjalnego. 



  Prezes Zarządu Koła zamykając Zebranie Sprawozdawcze podziękował wszystkim za 

przybycie i udział w obradach, życząc jednocześnie wszelkiej pomyślności w Nowym 2026 roku i 

zaprosił wszystkich do pamiątkowego zdjęcia . 

 
Zebranie Sprawozdawcze  w dniu 1 lutego 2026r. Od lewej  stoją: Jarosław Józwik, Andrzej Kania, Marek.Domański ,Arkadiusz Zalewski, Marek Ossowski, Robert Gałęzowski, Jerzy 

Bisek, Tadeusz Oziębło, Karol Wysokiński, Krzysztof Jankowski, Adam Kowalski, Tomasz Karwowski, Sylwester Goławski, Stefan Mojzych, Piotr Purzycki, Artur Chutny, Tomasz Majewski, Krzysztof 

Duszyński, Paweł Wysokiński, Bogumił Małecki, Komendant Powiatowy PSP w Łukowie st.kpt.Konrad Turski. 

 

 
Zebranie Sprawozdawcze  w dniu 1 lutego 2026r. Od lewej  stoją: Jarosław Józwik,Andrzej Kania, Marek.Domański ,Arkadiusz Zalewski,Marek Ossowski,Robert Gałęzowski,Jerzy Bisek,Tadeusz 
Oziębło,Karol Wysokiński,Krzysztof Jankowski,Adam Kowalski,Tomasz Karwowski,Sylwester Goławski,Stefan Mojzych,Piotr Purzycki,Artur Chutny,Bogdan Dębowski,Krzysztof Duszyński,Paweł 

Wysokiński,Bogumił Małecki,Komendant Powiatowy PSP w Łukowie st.kpt.Konrad Turski. 
 



 

Zebranie Sprawozdawcze  w dniu 1 lutego 2026r. ( wręczenie Dyplomów założyciela i pamiątkowych medali). 

Od lewej stoją:Adam Kowalski,Tomasz Karwowski,Bogumił Małecki,Bogdan Dębowski. 

 

 

 

Zebranie Sprawozdawcze  w dniu 1 lutego 2026r. ( wręczenie Listu gratulacyjnego z okazji 90 urodzin dla Stefana Mojzycha). 
Od lewej stoją: Bogdan Dębowski. Stefan Mojzych, Komendant KP PSP  w Łukowie st.kpt.Konrad Turski. 



 

Zebranie Sprawozdawcze  w dniu 1 lutego 2026r. ( wręczenie Listu gratulacyjnego z okazji 60 urodzin dla Jarosława Józwika).                                 

Od lewej stoją: Bogdan Dębowski. Jarosław Józwik, Komendant KP PSP  w Łukowie st.kpt.Konrad Turski. 

 

Zebranie Sprawozdawcze  w dniu 1 lutego 2026r. ( wręczenie Listu gratulacyjnego z okazji 60 urodzin dla Andrzeja Kani).                             

Od lewej stoją: Bogdan Dębowski. Andrzej Kania, Komendant KP PSP  w Łukowie st.kpt.Konrad Turski. 



 

Zebranie Sprawozdawcze  w dniu 1 lutego 2026r. ( wręczenie Listu gratulacyjnego z okazji 60 urodzin dla Tomasza Majewskiego).                            

Od lewej stoją: Bogdan Dębowski, Tomasz Majewski, Komendant KP PSP  w Łukowie st.kpt.Konrad Turski. 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Bogdan Dębowski 


